MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA RE\GISTRD

sﬂﬁm&s

".' T DG%‘-!@N

FO
LAPLATA, (j 3 MAYG 2021 HCP N2 00'111(“

‘.

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1166194/2021, por el
cual la SECRETARIA DE COMUNICACION AL VECINO, solicita el servicio de impresiones:
planillas, caratulas, carpetas, certificados y diferentes impresiones para la administracion de
cada Secretaria, por un periodo de tres (3) meses, con destino a DESPACHO SECRETARIA DE
COMUNICACION, mediante la solicitud de Pedido N° 482/2021, obrante a fojas. 28; y

CONSIDERANDO:

Que la SECRETARIA DE COMUNICACION AL VECINO conjuntamente con
la DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y SUMINISTROS, han confeccionado el Pliego de Bases
y Condiciones y Anexo I, tendientes a lograr la adquisicion de lo mencionado en el exordio.

Que en consecuencia se esta en condiciones de dictar el acto
administrativo que posibilite la concrecidn del respectivo llamado.-

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Apruébese el PLIEGO DE BASES y CONDICIONES y Anexo I, para la
contratacion del servicio de impresiones; planillas, caratulas, carpetas, certificados y diferentes
impresiones para la administracion de cada Secretaria, por un periodo de tres (3] meses, con
destino a DESPACHO SECRETARIA DE COMUNICACION, correspondiente a la contratacion de
Compra Directa Excepcional N® 334/2021, previsto por el articulo 156 inciso 1 de la Ley
Orgénica de las Municipalidades.-

ARTICULO 29: El presente Decreto sera refrendado por el Secrefario del area que
corresponda.-

ARTICULO 3°: Registrese, cc:-mumqmese ¥ pase a Ia DIRECCION GENERAL DE CDMPRAS Y
SUMINISTROS, CONTADURIA GENEP.AL ¥ TESDRE‘RLu.a sus efectos.- '

lrm CESAR d\mana
Intercents

”:._:ahl._r:l.. i:-._ :-\i.:._, s I.
Municipslidad ge La \\ hthic] ‘n'-wu'-*‘-'-*’

~)



